Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 29 »  июня  2016г.                           с. Белый Яр                                            № 642

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Рассмотрев заявление Гадирова Нияза Ханоглан Оглы об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории, представленные материалы, в соответствии с п.п. 9, 13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ1: площадью 98407 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, в 2950 метрах  северо-восточнее с.Белый Яр, участок 9, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне СХ1 - зона сельскохозяйственного использования. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования. Земельный участок образуется из земель государственная собственность на которые не разграничена.
          2. Схема расположения земельного участка на кадастровом  плане территории подготовлена в форме документа на бумажном носителе в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для последующего представления без проведения торгов.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
         4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Гадиров 98407\Изображение 001.jpg]                                          Приложение  к Постановлению                                                                                                             от «   »   июня  2016 года № ____

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Гадиров 98407\Изображение 002.jpg]
image1.jpeg
paciio/IOKEHUS 3€MEIBHOrO y4yacTKa HITH 3EMCITBHBIX y4d

CXEMA

VTBEPXKJIEHA

[ocTanosiieHrem

Poccuiickas deaepauns

Pecrny6nunka Xakacus

AnTaicknii paHoH

AnmunucTpauus benospckoro cefbcoera
ot N

CTKOB Ha KaJaCTPOBOM IJIAHEC TEPPUTOPHU

VCIOBLI HOMEp 3eMENbHOI0 yHacTKa (3 |

TTiouans, 3eMeaBHoro yu: 98407 M2

Koopaunarel, m

OGo3aNENIE XapaKTEPHbIX TONEK TPAHHIL % v
1 2 3
1 405423 203018 |
2 405440 203137
3 403251 203301
4 405171 203212
5 405125 203170
6 - 405101 203180
7 405088 203186
8 403088 [ 203187
9 403107 203217
10 405084 203239 |
10 403078 203243
12 405146 203331
13 405229 203435
14 405243 203457
15 405299 203548
16 405316
17 405330
18 405365 -
9 405509
20 405433 -
[ 21 | 403398 - 203434
22 | 405329 i 203385
23 405428 203263
24 I 405478 203189
25 I 405559 203194
26 I 403609 203196 |
27 1 405643 203227
28 405633 203219
[ 29 403641 - 205212 ]
1 405423 203018 1
30 405570 ‘ 203159 |
31 403570
32 403570 —
33 | 405570
30 | 405570
34 403539
35 405540
36 405540 ]
37 405539
34 403539 ]
38 403507 _ - 203152
39 405508 E 203152
40 403508 203152
41 405507 203152
38 405507 203152
2 405477 203149
3 405477 203149 —
4 405477 203149
15 405477 203149
42 405477 203149
46 405439 - 203145 ]
17 405439 314
8 405439 203145 il
49 405439 203145
6 405439 203145

Cucrema koopannar: CK Kanactposoro okpyra 166

Kaapraz: 19:04:010303

image2.jpeg
Macirat 1:10000

VCHoBHLE 0G0sateI A

 —

EN

‘ 19:04:010303

I'PANHILL SeMEBHBX YHACTIOD, YETAIOMICHIME (¥TOUHEHHbIE) TPH TPOBEIEIINN KAGCTPORHIX PAGOT, OTP@AIONIICCS 1
vacuriaoe
amHCH BHOB OBPAIONAHHONO SENENLHOTO VHACTKA

Cyuteernyionas uacts rpanm, wmeionueen b TKH CHEAEHIA © KITOPOR AQCTITOUIB 113 OMPEACTRIINA €& MECTONOIVHEHI

KaAaCTpOBSIH HOMEP JENETHIONO YURGTa, ivelowieroca b I'KH CReeii o Koripow Z0CTATOIH 1A OIPEEIeHIA Cro
s —

Tpariua oxpaitoi 301t

OBasiaseIe (PAHMILE OXPAHIOTi 30K

pakiILa TeppITOPHILHOT 30K (QpHEHTHpOBOIO)

CeabCKOXOICTORHILIE YTOoA B COCTABE JEMEb CETLCKOXOMICTRCHHOND HAATEINA

Tpaiiiia KizaCTPOBITO KeapTaTA

OBasiaueie KAARCTPOBOTO KBapTaa